
 

Neseriózní nabídky výrobků na internetu prezentovaných k léčbě onemocnění 
 

ATROVEX 

Odkazy: 

http://cz4.artrovexnd.com/?TID=5DB96A78005B7A3D78041F59&host=thebestleadbit.com

&c=cz#use 

https://nirt.co.uk/cs/artrovex/ 

http://www.cpagettikpotok4.com/rhcf/ 

http://medicalblog.cz/artrovex-recenze-cena-diskuze-lekarna-kde-koupit/ 

Výrobek ATROVEX krém je na webových stránkách prezentován jako krém, který „léčí artrózu, 

artritidu, osteochondózu a dalších 17 chorob a kostní tkáni a chrupavek díky regeneraci“. 

Prezentace výrobku „slibuje“ zkrácení doby léčby na 10-25 dní.  

Odkaz: http://cz15.artrovexnd.com/?c=cz 

Výrobek ATROVEX je na webových stránkách spojován se jménem Marek Křivý - student 

z Česka, „který navrhl použití jedinečného vzorce, který umožní zcela vyléčit klouby a zabránit 

fatálním následkům“. Dle uvedených informací „výrobu přípravku koordinoval Daniel Novotný, 

profesor a nejznámější revmatolog ČR“.  

Výrobek ATROVEX k léčbě onemocnění kloubů nelze doporučit vzhledem k tomu, že: 

• není registrován jako léčivý přípravek, tzn. že nebyla v rámci klinického hodnocení 

ověřena jeho jakost, účinnost a bezpečnost, 

• z informací uvedených na webových stránkách, které výrobek ATROVEX nabízejí, 

není zřejmé, o jakou kategorii výrobku se jedná, ale rozhodně jej nelze prezentovat 

k léčbě či prevenci onemocnění (uvádět zdravotní tvrzení), 

• webové stránky nabízející výrobek ATROVEX uvádí klamavé informace (slibuje 

vyléčení artritidy či odstranění bolestí kloubů během jedné „léčebné kůry“; nejsou 

uvedeny kontaktní údaje internetový obchod, který výrobek nabízí)  

 

 

 

 

 

 

 

http://cz4.artrovexnd.com/?TID=5DB96A78005B7A3D78041F59&host=thebestleadbit.com&c=cz#use
http://cz4.artrovexnd.com/?TID=5DB96A78005B7A3D78041F59&host=thebestleadbit.com&c=cz#use
https://nirt.co.uk/cs/artrovex/
http://www.cpagettikpotok4.com/rhcf/
http://medicalblog.cz/artrovex-recenze-cena-diskuze-lekarna-kde-koupit/
http://cz15.artrovexnd.com/?c=cz

